様式第６号 (第６条関係 )

令和５年度政務活動費収支報告書

令和６年３月３１日

行田市議会議長 野 本 翔 平 様

行田市議会政務活動費に関する条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり

報告します。
記

１ 政務活動費      ２２０，０００ 円

２ 支 出 内 訳

項  目  金  額  備     考
調査研究費
研 修 費
広 報 費 １９３，９８５  広報紙印刷・折込代
広 聴 費

要請・陳情活動費
会 議 費
資料作成費 １５，９９７  インクカートリッジ
資料購入費
合   計 ２０９，９８２

３ 残 額    １０，０１８ 円

会 派 名 日本共産党

代表者名 斉 藤 博 美

（経理責任者 斉藤 博美 ）